中负荷工业齿轮油

概述

本产品采用深度精制基础油和优质的极压、抗磨、抗氧、防腐、防锈等进口多功能复合添加剂，经科学配方，先进的生产工艺调制而成

性能特点

良好的极压抗磨性、防锈性、防腐性、对齿轮提供全面的保护，延长设备使用寿命

良好的热氧化稳定性和乳化性，油品使用寿命长

推荐用途

本产品适用于要求使用符合美国AGMA250.03和USS222规格要求，同时符合GB5903-2011之L-CKC齿轮油标准

注意事项

使用本产品时，必须把润滑系统清洗干净，然后加入本产品不得与其他油品混合使用，不能用于有色金属部件的场合

粘度级别

68、100、150、220、320、460、680

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。
主要指标

	项   目
	质量指标
	试验方法

	粘度等级
	100
	150
	220
	320
	460
	680
	GB/T3141

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	90

~

110
	135

~

165
	198

~

242
	288

~

352
	414

~

506
	612

~

748
	GB/T265

	闪点（开口）/℃不低于
	180
	200
	200
	200
	200
	200
	GB/T3536

	倾点/℃ 不高于
	-12
	
	-5
	GB/T3536

	铜片腐蚀（100℃，3小时）/级 不大于
	1
	GB/T5096

	抗泡性（ⅠⅡⅢ）ml/ml 不大于
	75/10
	GB/T12579

	锈蚀试验（蒸馏水）
	无锈
	GB/T11143

	抗乳化性（82℃）

油中水/%（质分数）不大于

乳化层/ml     不大于

总分离水/ml   不小于
	1.0

2.0

60
	1.0

4.0

60
	GB/T8022

	Timken 试验（ok负荷）/N（Lb）不小于
	200（45）
	GB/T11144

	CL-100齿轮试验（A/8,3/90）/级不小于
	11
	SH/T0306

	粘度等级  不小于
	80（MVI基础油为70）
	85
	GB/T12541


重负荷工业齿轮油

概述

本产品采用深度精制基础油和优质的极压、抗磨、抗氧、防腐、防锈等进口多功能复合添加剂，经科学配方，先进的生产工艺调制而成

性能特点

负载能力高，在苛刻作业条件下对齿轮具有突出的抗磨保护，延长设备使用寿命

良好的热氧化安定性，油的使用寿命长

良好的分水性

良好的防腐、防锈能力

推荐用途

本产品适用于要求使用符合美国AGMA250.03和USS222规格要求的工业齿轮油的场合，例如钢铁、水泥、矿山、造纸、制糖等工业中具有重负荷的齿轮传动装置的润滑

技术规格

本产品执行GB5903-2011之L-CKD齿轮标准

注意事项

使用本产品时，必须先把润滑系统清洗干净，避免污染新油

不得与其它油品混合使用

不能用于有色金属部件的场合

粘度级别

100、150、220、320、460、680

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。
主要指标
	项   目
	质量指标
	试验方法

	粘度等级
	100
	150
	220
	320
	460
	680
	GB/T3141

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	90~110
	135~165
	198~242
	288~352
	414~506
	612~748
	GB/T265

	闪点（开口）/℃不低于
	180
	200
	200
	200
	200
	200
	GB/T3536

	粘度指数  不小于
	90
	GB/T2541

	倾点/℃   不高于
	          -8                  -5
	GB/T3535

	铜片腐蚀（100℃，3小时）/级 不大于
	1
	GB/T15096

	锈蚀试验（蒸馏水）
	无锈
	GB/T11143

	抗乳化性（82℃）

油中水/%（质分数）不大于

乳化层/ml     不大于

总分离水/ml   不小于
	2.0

1.0

80
	GB/T8022

	Timken 试验（ok负荷）/N（Lb）不小于
	267（60）
	GB/T11144

	四球试验

负荷磨损指数/N  不小于

烧结负荷，（PD值）/N 不小于
	441

2450
	GB/T3142

	CL-100齿轮试验（A/8,3/90）/级不小于
	11
	SH/T0306

	泡沫性（泡沫倾向/泡沫稳定性）/ml/ml

24℃     不大于

93.5℃    不大于

后24℃   不打于
	75/10

75/10

75/10
	GB/T12579


空气压缩机油

概述

本产品采用深度精制基础油，加入抗氧、防锈、抗泡、抗乳化等优质添加剂，经科学配方精制而成

性能特点

优良的热氧化安定性，延长油品使用寿命

良好的防锈、防腐蚀性能、防止汽缸、排气阀锈蚀腐蚀，抗乳化性能好，容易与接触的水分离

闪点高而挥发度低

推荐用途

适用于往复式压缩机和回转式压缩机的润滑。DAA油用于轻负荷空气压缩机，DAB用于中负荷空气压缩机

技术规格

本产品执行GB12691-1990标准

注意事项

不得用于氧气、氨、氯气和其它酸性气体等压缩机

根据设备工作条件、选用适当的空气压缩机油

在贮运河使用过程中应防止水和灰尘污染

不要与其它油品混用，防止变质

粘度级别

100、150

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。

	项目
	质量指标
	试验方法

	品种
	DAA
	DAB
	GB/T7631.9

	粘度等级
	100
	150
	100
	150
	GB/T3141

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	90~100
	135~165
	90~110
	135~165
	GB/T265


	闪点（开口）/℃不低于
	205
	215
	205
	215
	GB/T3536

	倾点/℃ 不高于
	-9
	-3
	-9
	-3
	GB/T3535

	铜片腐蚀（100,3小时）/级 不大于
	1
	1
	GB/T5096

	锈蚀试验（蒸馏水）
	——
	无锈
	GB/T11143

	抗乳化性（40-37-3ml）/min
	——
	30(82℃)
	GB/T7305

	老化特性

（1）200℃，空气

蒸发损失/%  不大于

康氏残炭增加/%  不大于

（2）200℃，空气，Fe203

蒸发损失/%    不大于
	15
	——
	GB/T0192

	
	2.0
	——
	

	
	——
	2.0
	

	泡康氏残炭增加/%  不大于
	——
	3.0
	


汽轮机油

概述

本产品采用深度精制基础油，加入抗氧、防锈、抗泡、抗乳化等优质添加剂，经科学配方调配而成

性能特点

优异的热氧化安定性，长期使用也不会产生有害的沉渣

优异的抗乳化性，能迅速与接触的水分离，保持足够的油膜强度

推荐用途

本产品适用于电力，船舶及其他工业汽轮机、水轮机、发电机、轴承等机械设备的润滑和密封，也可用于普通液压系统

技术规格

本产品执行GB11120-2011标准

注意事项

使用本产品时，必须把润滑系统清洗干净，避免污染新油

贮存和使用过程中不得与其它油品混合，同时避免水和杂质混入

粘度级别

32、46、68、100、150

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。
	项目
	质量指标
	试验方法

	粘度等级
	32
	46
	68
	GB/T3141

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	28.8-35.2
	41.4-50.6
	61.2-74.8
	GB/T265

	粘度指数   不小于
	90
	GB/T1995

	闪点（开口）/℃  不低于
	180
	180
	195
	GB/T3536

	倾点/℃   不高于
	-7
	GB/T3535

	酸值/mgKOH/g 不大于
	0.3
	GB/T1264

	破乳化试验（40-37-3ml）

Min54℃   不大于
	15
	15
	30
	GB/T7305

	氧化后酸值达20mgKOH/时/g 不大于
	1500
	1500
	1000
	GB/T1258

	铜片试验（100℃，3小时）/级  不大于
	1
	GB/T5096


全损耗系统用油（原名机械油）

概述

本产品采用精制基础油，加入适量的抗氧剂、防腐剂、抗泡剂等调制而成

性能特点

具有较好的润滑性和抗氧性能

推荐用途

适用于对润滑油无特殊要求的全损耗系统润滑，如锭子、普通车床、轴承、齿轮等轻负荷机械部件润滑，亦可作普通淬火油的代用品

技术规格

本产品执行GB443-1989标准

粘度级别

32、46、68、100、150

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。
	项目
	质量指标
	试验方法

	粘度等级
	32
	46
	68
	100
	15150
	GB/T3141

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	28.8~35.2
	41.4~50.6
	61.2~74.8
	90.0~110
	135~165
	GB/T265

	倾点/℃   不高于
	-5
	GB/T3535

	机械杂质%不大于
	0.007
	GB/T1511

	闪点（开口）/℃ 不低于
	150
	160
	160
	180
	180
	GB/T3536

	腐蚀实验（铜片100℃，3小时）/级  不大于
	1
	GB/T5096

	水分/%  不大于
	痕迹
	GB/T260


淬火油

概述

本产品采用精制基础油，加入多种添加剂，经科学配方精制而成

性能特点

具有良好的抗氧化安定性，寿命长

冷却性能好，淬火后工件易清洗

能满足淬火工件的综合质量要求

推荐用途

适用于作钢（尤其是合金钢）及其他合金材料淬火工艺用冷却介质

技术规格

本产品执行SH/T0564-1993标准

注意事项

使用及贮运过程中防止异物及水分混入

不要与其它油品混用，防止性能变差

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。
	项目
	质量指标
	试验方法

	
	普通淬火油
	快速淬火油
	

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	30
	26
	GB/T265

	闪点（开口）/℃   不低于
	180
	170
	GB/T3536

	燃点/℃           不高于
	200
	200
	GB/T3536

	水分/%           不大于
	痕迹
	GB/T260

	倾点/℃           不高于
	-9
	GB/T3535

	腐蚀（铜片、100℃、3h）/级  不大于
	1
	GB/T5096

	冷

却

性

能
	特性温度（90℃时）/S  不大于
	520
	600
	GB/T0220

	
	800-400℃ 时间（80℃）/S  不大于
	5.0
	4.0
	

	
	特性温度（120℃ 时）/℃  不低于
	——
	500
	


HM抗磨液压油

概述

本产品采用深度精制的高粘度指数基础油，加入油性、摩擦改进、抗氧、防锈、金属钝化、抗泡等多种添加剂经科学配制而成。

无灰型抗磨液压油与含锌型抗磨液压油的区别在于配方中是否采用含金属化合物的添加剂

性能特点

优良的抗磨、防锈、防腐性，减缓设备的磨损，延长使用寿命。

优良的抗泡性及空气释放性，保证动力传递准确，使微震减至最少

优良的抗氧化性，减缓油品的衰变速度，延长换油期

无灰型铜片失重为零，可在叶片泵或钢铜摩擦的轴向柱塞泵上使用

良好的抗乳化性，能迅速与接触的水分离

不会造成橡胶密封件硬化和体积的变化，保证密封良好

推荐用途

适用于工程、建筑、矿山、轧钢、塑料加工等机械的中、高压液压系统，叶片泵、钢、铜摩擦副的柱塞泵等。

技术规格

产品执行GB11118.1-2011之L-HM液压油标准

注意事项

要根据设备用油规定，选用粘度合适的油品

使用及贮运过程中要防止异物污染，严防机杂及水混入

要保持油箱的清洁，换油时，油箱及油路要清洗干净

不要与其他油品混用，不同类型的抗磨液压油也不得混用

含锌型抗磨液压油不适用于铜、银材质

本产品严禁与内燃机接触，会影响抗乳性、抗泡性和空气释放等性能指标

粘度级别

32、46、68、100

包装形式

200L国标桶包装、20L塑料桶。

	项目
	质量指标
	试验方法

	粘度等级
	32
	46
	68
	100
	GB/T3141

	运动粘度（40℃）/mm²/s
	28.8~35.2
	41.4~50.6
	61.2~74.8
	90~100
	GB/T265

	粘度指数  不小于
	95
	95
	95
	95
	GB/T2541

	闪点（开口）/℃  不低于
	160
	180
	180
	180
	GB/T3536

	倾点/℃  不高于
	-15
	-9
	-9
	-9
	GB/T3535

	铜片腐蚀（100℃,3小时）/级 不大于
	1
	GB/T5096

	腐蚀试验（蒸馏水）
	无锈
	GB/T11143

	泡沫性（泡沫倾向/泡沫稳定性）/ml/ml( )/ml/ml  不大于
	150 /10
	GB/T2579

	氧化安定性（酸值2.0mg KOH/g）/h  不小于
	1000
	GB/T2581

	叶片泵试验（100小时，总失重）/mg  不大于
	100
	GB/T0307

	承接受能力试验（A/8 ，3/90）失效级  不小于
	10
	GB/T0306

	抗乳化性（40-37-3ml）min  不大于
	30（54℃）
	30（54℃）
	30（82℃）
	GB/T7305


